
Smlouva č. 928.17.G 

o krátkodobém užívání místností, zařízení a služeb. 

K níže uvedenému datu uzavírají 

Divadlo Gong 

kulturní a vzdělávací společenské centrum 
Jandova 207/4, 19000 Praha 9 

P.O.vedená v Obch. Rejstříku u M. S. v Praze odd.Pr. vložka č. 1142 

IČO 00064564, DIČ CZ00064564 

bankovní spojeni KB Praha 9, č. ú.1133-091/0100, 

zastoupený ředitelem Josefem Pavlatou 

dále jen Divadlo Gong 

a 

Název  : Kulturní portál.cz, s r.o. 

v zastoupení : Lukáš Sýkora 

adresa : Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 

Fakturační adresa : Hlavní 251, 250 65 Bašť 

IČO:28507061                  DIČ : CZ 28507061                    tel.: 733 319 988              

 

dále jen objednatel 

smlouvu o krátkodobém užívání místností, zařízení a služeb divadla. 

 

Pohotovostní režim pro přesun konání kulturních akcí z areálu Harfa do 

prostor Divadla Gong v případě nepříznivého počasí v období 10.7. – 3.9.2017 

(celkem 37 akcí viz. příloha) 

 

   Smluvní a technické podmínky: 

- prostory divadla Gong k dispozici od 16:00  do 23:00 hodin 

   (u dětských představení od 14:00 do 20:00 hodin) 

- divadelní uspořádání sálu pro cca 250 osob 

- 2-3 herecké šatny 

- technická kabina s dohledem ze strany Divadla Gong 

- pořadatelská služba u vchodu zajištěna ze strany objednatele 

- vstupenky zajištěny ze strany objednatele 

- Divadlo Gong  zajistí vždy 1 pracovníka k dispozici jako technický a provozní        

dozor akce. 

- poplatky Dilia , Aurapont ,OSA. Intergram …  – budou hrazeny objednatelem. 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

Dle zákona 526/90 Sb. o smluvních cenách byla dohodnuta cena 2 000,- Kč za 1 

den pronájmu. + 21% DPH  – celkem 74 000,- Kč ,  kterou objednavatel zaplatí 

v termínu do 31.7.17 , na  základě  faktury  vystavené  Divadlem Gong .  

Pokud se akce v Divadle Gong uskuteční,   bude účtována cena za 1 akci  

3 000,. Kč + 21% DPH tj.  3 630,- Kč. Fakturace realizovaných akcí bude provedena 

jednou za týden. 

Bez náhrady je možno od této smlouvy odstoupit do sedmi dnů před konáním akce. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Smlouva se 

vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

Obě strany se dohodly, že pokud dojde ke změně programu (zrušení nebo naopak 

přidání představení) a tato  změna bude divadlu ohlášena nejpozději 7 dnů před 

konáním akce, bude tato změna divadlem zohledněna v závěrečném vyúčtování, 

které proběhne nejpozději do 15.9.2017. 

Součástí smlouvy bude dodatek upřesňující postup při realizaci jednotlivých akcí. 

Program akcí konaných v areálu Harfa dodaný pořadatelem je uveden v příloze       a 

je nedílnou součástí smlouvy. 

                                                       V Praze 30.5.2017 

     

         Josef Pavlata                                                      Lukáš Sýkora 

        ............................................                            ............................................... 
 
     ředitel Divadla Gong                      objednatel 

 


